Yrnosou guBaH - Lund 999,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

QyHKUMN

Yron

LBeT

MaTepuan
[lonosHUTeNbHbIe YHKLNK
MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

1299,00€

261

179

97

48

55

15
HeBblABUMXHOM
Mpasbin EER,
AHTpaunT
[MNoTHasa TKaHb

Perynupyemble NoArosioBHUKN, TEKTPUYECKUI
PYHKUNADYHKLNSA OTAbIXA

MeTann

JbllWalni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Lund-recliner-right-82483827-anthracite




